



## عرضه محصولات تولیدی بیماران ام اس در بازارچه خیریه

در این بازارچه اقلام تولیدی بیماران مبتلا به ام اس و برخی خیرین عرضه می شود که درآمد این بازارچه از طریق انجمن ام اس صرف هزینه بیماران کم بضاعت مبتلا به این بیماری می شود. علی اصغر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در دیدار از این بازارچه با بیان اینکه ام اس علیرغم آنچه بسیاری از افراد جامعه تصور می کنند، بیماری ای نیست که باعث زمین گیر شدن و مانع فعالیت روزمره افراد مبتلا شود، گفت: متأسفانه در جامعه ما فرهنگ و شناخت صحیحی درباره این بیماری وجود ندارد؛ مسلماً ایجاد چنین شناخت و نگرشی هم با فعالیت ها و ارتباطات بین بخشی و فرابخشی و همچنین کار فرهنگی قابل انجام است تا بتوانیم بیماری ام اس را به شکل صحیح به جامعه معرفی کنیم. وی افزود: با اینکه این بیماری قابل درمان نیست اما می توان شرایطی را فراهم کرد که بیماران سالهای سال زندگی عادی داشته و به فعالیت های اجتماعی خود مشغول باشند و این مستلزم همکاری و همراهی کارگزاران نظام سلامت است. این بازارچه روز گذشته در مجتمع فرهنگی هنری قدس واقع در شهرک قدس تهران آغاز بکار کرد و تا ساعت ۲۲ امشب ادامه دارد. مجتمع فرهنگی هنری قدس در محل شهرک قدس، خیابان خوردین، ابتدای خیابان ایران زمین واقع شده است. سیام \*\*\*۹۱۸۹\*\*\* (۲)

کد خبر: ۱۳۹۵۳۵۸۶

اخبار مرتبط:

✓ شبکه ایران: عرضه محصولات تولیدی بیماران ام اس در بازارچه خیریه



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۱۲/۰۹

## این "گردن دردها" را جدی بگیرید

دکتر سید مرتضی کاظمی متخصص ارتوپدی و رییس مرکز تحقیقات و ارتوپدی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران در خصوص دردهای شایع گردن گفت: علل شایع گردن درد بد قرار دادن گردن روی بالش است و شایعترین گردن درد که گذرا و موقتی است درد وضعیتی نام دارد که هنگام خواب از بالش نامناسب استفاده می گردد. وی اظهار داشت: علل دوم درد گردن تغییرات آرتروزی است که در گردن ایجاد می شود که اینها به علت حرکات ناگهانی است که به گردن وارد می شود مانند کشتی گیرها که فشار بر روی مهره های گردنشان بیشتر است یا افرادی که سابقه حوادث رانندگی دارند که یک حرکت روبه جلو و عقب سر و گردن که ناگهان در تصادفات ایجاد می شود و اینها در دراز مدت موجب آرتروز گردن می شود. وی در ادامه گفت: اگر گردن دردی بیش از ۵ روز تا ۱ هفته طول کشید حتماً باید بررسی شود زیرا دردهایی که علت وضعیتی نیست و ممکن است تغییرات آرتروزی و یا دیسک باشد. این متخصص ارتوپدی گفت: اگر فرد تصادف و یا ضربه ناگهانی نداشته باشد بهتر است در طول ۱ تا ۲ هفته با درد مدارا کند و در این مدت می تواند با مصرف مسکن و گرم نگه داشتن گردن این درد را راحت تر تحمل کند. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۳۹۵۲۸۲۵